
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Služba za skupštinske poslove

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovin
CANTON SARAJEVO 
Services of Assembly’s Affairs

Broj: 15-14-9477-13/19 
Sarajevo, 18.07.2019.godine

U skladu sa članom 30. Zakona o plaćama i naknadama u organima vlasti Kantona Sarajevo 
("Službene novine Kantona Sarajevo", broj:5/19) Uredbom o naknadama koje nemaju karakter 
plaće ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 17/19) po ovlaštenju Sekretar Skupštine donosi

ODLUKU
I

Odobrava se isplata novčanih sredstava, na tekući račun uposlenika Službe za skupštinske poslove 
Skupštine Kantona Sarajevo, na ime prevoza na posao i sa posla za AVGUST 2019.godine i to:

1. Delalić Ameldini
2. Deliahmetović Jasminki
3. Kadrić Lejli
4. Kulovac Setkić Almiri
5. Nalbantić Emiru
6. Smailagić-Camdžić Ameli
7. Varka Jasmini

53,00 KM, 
53,00 KM, 
53,00 KM, 
53,00 KM, 
53,00 KM, 
53,00 KM i 
53,00 KM.

II
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Tel:

http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

^ 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Dzemaludina Čauševića 1
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